
 
УКРАЇНА 

ІЛЛІНЕЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ №2  

ІЛЛІНЕЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

      

НАКАЗ 
 

06 квітня 2023 року    Іллінці                                             №  38-од 

 

Про проведення моніторингу  

навчальних досягнень учнів з окремих  

предметів за 2022-2023 н.р. 

 
Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про загальну середню освіту», наказу 

МОН України від 16.01.2020 р. № 54 «Про затвердження Порядку проведення моніторингу 

якості освіти», у зв'язку з поширенням коронавірусної хвороби(СОVID-19)» , воєнним станом, 

перебуванням на дистанційному навчанні здобувачів освіти та відміною ДПА  (наказ МОН від 

11 січня 2023 року № 19 «Про звільнення від проходження державної підсумкової атестації 

учнів, які завершують здобуття початкової та базової загальної середньої освіти, у 2022/2023 

навчальному році»,) та з метою вивчення знань, умінь і навичок учнів та стану викладання 

предметів, створення умов для забезпечення рівного доступу до якісної освіти, професійного 

розвитку педагогічних працівників, забезпечення ефективного відстеження якості освіти, 

забезпечення об’єктивності оцінювання, підвищення рівня навчальної діяльності учнів 

впродовж 2022 – 2023 навчального року та на виконання    листа КЗ«Центр професійного 

розвитку педагогічних працівників»    від 06 квітня  2023 р №13, 

 

НАКАЗУЮ :  

Провести  моніторинг якості освітнього процесу з навчальних дисциплін інваріантної 

складової навчального плану закладу у 4АБВ класах з таких предметів(Додаток 1): 

українська мова; 

математика; 

англійська мова; 

2. Провести моніторинг якості освітнього процесу з навчальних дисциплін інваріантної 

складової навчального плану закладу у 9АБВ,10АБ,11АБ класах з таких предметів (Додаток 

1): 

українська мова  

історія України 

математика 

англійська мова 

географія 

біологія 

3. Моніторинг провести у формі тестів ЗНО з 24 квітня до 5 травня 2023 р. включно. 

4. Учителям вищеперерахованих предметів: 

4.1. Скласти і затвердити завдання до 20.04.  

4.2. За вибором учителя завдання можуть бути як на паперових носіях так і  з 

використанням онлайн платформ (Клас тайм) 

4.3. Узагальнену інформацію за результатами моніторингу до 10.05 подати заступникам 

директора(заповнити таблицю на гугл диску).  

4.4 Дата проведення моніторингу записується в класному журналі відповідно графіку, 

оцінки виставляються на розсуд вчителя. 

5.Заступникам директора з навчально – виховної роботи Мороз Н.І. та Толстій Т.С.: 

5.1.Скласти графік проведення моніторингу для кожного класу згідно розкладу уроків. 



5.2. Узагальнити підсумки моніторингу навчальних досягнень учнів та підготувати 

проєкт наказу з конкретно виробленими за результатами моніторингу пропозиціями та 

рекомендаціями на наступний навчальний рік.(до 15.05.2023р.).  

6. Затвердити форму узагальнення результатів моніторингу класу(Додаток 2). 

7. Даний наказ довести до вдома педагогічних працівників, учнів та батьків. 

8. Контроль за виконанням наказу покласти на заступників директора з НВР Мороз Н.І., 

Толстую Т.С. 

Директор                                  Людмила ВИНОГРАДОВА 

З наказом ознайомлені: 

Толстая Т.С. 

Мороз Н.І. 

 



Додаток 1 

до наказу №38-од  

від 06.04.2023р. 

 

ГРАФІК ПРОВЕДЕННЯ МОНІТОРИНГУ ЯКОСТІ ОСВІТНЬОГО ПРОЦЕСУ  

Предмет  Дата 

проведе

ння  9А  

Дата 

проведе

ння  9Б  

Дата 

провед

ення 

9В  

Дата 

проведе

ння  10А  

Дата 

проведе

ння  10Б  

Дата 

провед

ення 

11А  

Дата 

проведен

ня 11Б  

Українська мова й 

література 

25.04. 26.04. 28.04 04.05 04.05 05.05 05.05 

Історія України 26.04 24.04 26.04 02.05 02.05 01.05 01.05 

Математика 28.04 25.04 25.04 02.05 02.05 01.05 01.05 

Англійська мова 27.04 28.04 28.04 01.05 01.05 03.05 03.05 

Географія 24.04 24.04 24.04 05.05 05.05 02.05 02.05 

Біологія 24.04 26.04 24.04 04.05 04.05 04.05 04.05 

 

Предмет  Дата 

провед

ення 

4А  

Дата 

проведе

ння 4Б  

Дата 

прове

дення 

4В  

Дата 

проведе

ння 4Г  

Українська мова й 

література 

27.04 27.04 27.04 27.04 

Математика 02.05 02.05 02.05 02.05 

Англійська мова 26.04 26.04 26.04 26.04 

  



Додаток 2 

до наказу №38-од  

від 06.04.2023р. 

 

                                                                                          Зведені дані 

навчальних можливостей і навчальних досягнень учнів ____  класу 

 

Іллінецького ліцею  №   з _________________ (назва предмету) 

в 2022-2023 н.р. 

 

ПІБ вчителя______________ 

Загальна кількість учнів в класі_______ 

Кількість учнів, що виконували контрольну роботу______ 

 

 

№ 

з/п 

Прізвище,і

м’я учня 

Рівень навчальних досягнень за І семестр 2022 – 

2023 н.р. 

Рівень навчальних досягнень 

учнів, виявлених під час 

проведення моніторингу 

Пр

имі

тка 

початковий середній достатній високий 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
 

початковий середній достатній високий 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
 

 

1 Бондарчук 

Іван 
       8     

 

        9  
 

 

2 Павленко 

Ольга 
         1

0 

  

 

       8   
 

 

 На високий 

Достатній 

Середній 

Початкови

й 

(кількість 

учнів) 

   

 

Виконуючи роботу, учні допустили такі помилки: 

 

Причини допущених помилок: 

 

Шляхи усунення виявлених прогалин: 

  



 

 


